Formularz

Pytanie do Klienta

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania emisjg obligacji oraz finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacje,
czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezeli tak - prosimy o podanie 1acznej kwoty, na jakg zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bgdacych przedmiotem emisji,
b) Jezeli nie - prosimy o informacjg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet,

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dziei sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

| . Prosimy o informacje, czy na Panfistwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie Ni
kwoty zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): i€
Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie ¢
| o y P g g P yop Nie
[ kwoty zaleglych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesi¢ey byl prowadzony u Paristwa program postgpowania naprawczego w .
3 E : . . . Nie
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 36 miesi¢ey byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika Ni
sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow. g
| s Prosimy o informacjg, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty Ni
| zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN): L
8ty 4z
6 Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostala podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi Ni
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa). =
Prosimy o informacj¢ czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzgd
7 | komisaryczny albo zostal rozwigzany organ stanowigcy (nie dotyczy sytuacji, gdy powolano komisarza rzagdowego na skutek Nie
zdarzenia losowego np. nagla $mier¢ wojta/burmistrza/prezydenta).

| 8 | Prosimy o informacj¢ dotyczacg nastgpujgcych pozycji diugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogdlem, wg tytulow dluznych (w tys. PLN): 42 058
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 14 139
wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udzialem srodkéw, o ktérych 0

mowa w art. 5 ust.] pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu pafstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udzialem srodkéw, o ktorych 0
mowa w art. 5 ust.] pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczjce dofinansowania z UE oraz przedsiewziec¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Les
Y Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN):

w tym. wartos¢ $rodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

warto$¢ zlozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

(= =T =T I =}

w tym, wartod¢ $rodkoéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezgcym roku budzetowym (w tys. PLN):




w ciggu pelnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze Panstwo musieli zwrécié srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty §rodkéw zwrdconych

40

Pytania dotyczace podmiotow powiazanych z Klientem

Pytanie do Klienta

Podmiotem powigzanym z Panstwem jest szpital/SPZOZ, prosimy o podanie nastgpujacych informacji:

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o informacjg, czy: Obecnie Szpital
P »  obecna sytuacja finansowa szpitala wymaga wdrozenia programu restrukturyzacyjnego? przygotowuje
»  szpital posiada aktualny program naprawczy? program
»  szpital realizuje program naprawczy? (jaki jest aktualny stopien jego wykonania) naprawczy
b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Panstwa)?
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 11 967 Prosimy o podanie okresu kredytowania Do 2029
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): 14139 Prosimy o podanie okresu porgczenia Do 2029

biezacej/inwestycyjne;j).

Prosimy o informacjg, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doplaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci

Do dzialalnosei inwestycyjnej

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
. 5000 :
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

2017

Prosimy o informacj¢, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstalych w wyniku
2 | likwidacji zakiadu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dzialalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Tak, 550 tys$

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacj¢ jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

- stowarzyszenia,
tj. Panstwo wstapili/wstapig na miejsce dtuznika, ktéry zostal/zostanie z dhugu zwolniony.

3 diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dlugu. e
Prosimy o informacjg, czy w przeszlosci wystapily lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktorego Panstwo byli podmiotem zalozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, Nie

Pozostale pytania

' 1 |Prosimy o podanie podmiotéw powigzanych kapitalowo z JST (nazwa, regon, % udzialéw jakie posiada JST)

Nie dotyczy

Co stanowig pozostale naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzien 31.03.2017 1.7

2 Jakie Powiat podejmuje dziatania w celu odzyskania tych naleznosci?
Naleznoéei wynikajg z pobytu dzieci w rodzinach zastepczych.
a.  Jakie sg przyczyny wzrostu dochoddw biezacych w roku 2017 w stosunku do osiggnietych w roku 20167
I Wzrost dochodow z tytulu udzialu we wplywach z podatku.
3 a. Jakie sg przyczyny zalozenia w latach 2018-2021 dochodéw biezacych - spadek, wzrost i potem znéw spadek i wzrost w 20217

Wg zalozen Ministerstwa Finansow z uwzglednieniem zawartych uméw.
b.  Jakie sg przyczyny wzrostu dochodéw majatkowych w 2017 roku w poréwnaniu do roku 20167
Otrzymanie pomocy finansowej z Gmin.
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c. Jakie sa przyczyny wzrostu wydatkéw biezacych w 2017 roku w poréwnaniu do 2016 roku?
Wazrost infalcyjny.

d. Jakie sg przyczyny zalozenia w latach 2018-2021 wydatkéw biezacych - spadek, wzrost i potem zndw spadek i wzrost w 20217
Wg zalozen Ministerstwa Finansoéw (inflacja) oraz analizy zawartych umow na realizacje zadan.

e. Jakie sa przyczyny wzrostu wydatkéw majgtkowych w 2017 roku w poréwnaniu do roku 20167
Wyzsze finansowanie zewngtrzne.

1. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2017:
a. zostal jednoznacznie okreslony?
b. zostal wyceniony?
2. Najaka laczna minimalng kwotg sg planowane przetargi na sprzedaz majatku?
Jaka jest tagczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majgtku w procedurze przetargowej ?
4, Czy w przeszlo$ci miata miejsce nieskuteczne proby sprzedazy tego majgtku? Jezeli tak to ile razy?

by

Nie dotyczy

Na jakim poziomie na dzieni 30.06.2017 r. jest dochéd ze sprzedazy majatku?

0

Czy wyrazaja Pafistwo zgode, aby warunkiem uruchomienia emisji bylo przedstawienie pozytywnej opinii RIO w sprawie wykupu obligacji?

Tak

Zwracamy sie z uprzejma prosba o zmiane terminu skladania ofert na dzien 24.07.2017 r.

Termin skladania ofert zostal przesunigty z 19 lipca 2017 na 21 lipca 2017,
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W zalgczeniu skladamy nast¢pujgce dokumenty?

Opinia RIO o mozliwosci wykupu obligacji. Opinia zostanie udostgpniona na stronie po jej uzyskaniu.
Zmiany do uchwaly budzetowef na rok 2017 wraz z zalgeznikami — po dniu 29.06.2017 r. jesli nastgpily
Zmiany do uchwaly WPF na lata 2017-2030 wraz z zalgeznikami i objasnieniami — po dniv 29.06.2017 r. jesli nastgpily
Petne sprawozdania finansowe szpitala (minimum bilans i rachunek zyskdéw i strat)
a.  za 2016 rok
b.  zalkwartal 2017 roku.

Whw informacje znajdujq sig na stronie Powiatu Wolominskiego.

AN~

Wiarygodnos$¢ danych zawartych we wniosku i zalgczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam/y** wlasnorecznym podpisem

STA

RENIK pryiira e jlumMydgssan
= B LE TS R T
za Klienta L I

: data ;
osoba/y upowazniona/e** Fereorne 1. POAPIS 0soby/6b
(iiife: 1 Tiazwisko) (2017-07-17) FUwrka Tomaisgguyiomionei/ychs+

** Niepotrzebne skresli¢

3 Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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